ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm Reparatia birourilor Sectiei Consultativa et.II si III IMSP 

SR Floresti  (denumirea lucrării) 

Cod CPV 45200000-9 pentru suma de: 

2 800 059 lei 95 (bani )  două milioane opt sute de mii cincizeci și nouă ( 

95 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

La care se adauga taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

_ 560 011 lei 99 (bani ) ( cinci sute șaizeci de mii unsprezece 99 bani.) 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie anexate în  240  zile calendaristice.